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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sprzętu medycznego jednorazowego 

użytku, opatrunków, pieluchomajtek, rękawic. 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Adampolu udziela 

wyjaśnień dotyczących treści Zaproszenia do składania ofert. 

 
Pakiet 2 pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane parami? 
Odpowiedź: Zamawiający zamieścił nowy formularz ofertowo-cenowy zawierający rozszerzone 
wymagania dla rękawic, w którym wymaga się rękawic pakowanych parami tj. lewa i prawa, w 
opakowaniu zawierającym 50 par. Zamawiający wymaga jednego (1) opakowania zawierającego 50 
par rękawic. Formularz po zmianie jednostki miary i ilości Zamawiający zamieszcza wraz z niniejszym 
pismem.  
 
Pakiet 2 pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za parę, z przeliczeniem zaoferowanej ilości do 15 par? 
Odpowiedź: Dopuszcza się wycenę rękawic za 1 parę z odpowiednią widoczną adnotacją. 
 
Pakiet 2 pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści rękawice w kolorze niebieskim? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pakiet 2 pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści rękawice mikroteksturowane z dodatkową teksturą na końcach palców? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pakiet 2 pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,16mm+/-0,01, na dłoni 0,12mm+/-0,01, na 
mankiecie 0,10mm+/-0,01? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wymaga się zgodnie z opisem po korekcie. 
 
Pakiet 2 pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu min. 10N? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pakiet 2 pozycja 3  
Prosimy zamawiającego o odstąpienie od wymogu zgodności z normą EN 388 z uwagi na fakt, iż nie 
znajduje już ona zastosowania w nowej regulacji PPE EU 2016/425 obowiązującej od kwietnia 2019 
roku. 
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje. Zapis dot. normy zawarty był w opisie przed korektą. 

 
Pakiet 3, pozycja 1 



Czy Zamawiający ma na myśli gazę o powierzchni 1m2? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pakiet 3, pozycja 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazików w rozmiarze 55x65mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 3, pozycja 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazików w rozmiarze 55x45mm? 
Odpowiedź: Nie wyraża zgody. 
 
Pakiet 3, pozycja 7,8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek dzianych pakowanych a’1szt. z przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pakiet 3, pozycja 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski w rozmiarze 10cm x 4m? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pakiet 3, pozycja 9 
Prosimy o doprecyzowanie jakiego rozmiaru oczekuje Zamawiający? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga rozmiaru 10cm x 4m 
 
Pakiet 3, pozycja 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100szt. z przeliczeniem zamawianych 
ilości? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pakiet 3, pozycja 12,13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca nawiniętego na rolkę? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pakiet 3, pozycja 12,13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca tkaninowego, wykonanego w 100% z 
bawełny? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pakiet 3, pozycja 14 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety jałowej gazowej o wymiarach 75x90cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 3, pozycja 14 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety jałowej gazowej o wymiarach 45x70cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 3, pozycja 14 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety jałowej włókninowej o wymiarach 50x60cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 4, pozycja 1 



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pakiet 4, pozycja 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’18szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Należy odpowiednio przeliczyć z zaokrągleniem w górę. 

 

 

       Dyrektor Marzena Szopińska-Demczuk /-/ 
 


